

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Leo`s Anhängerverkauf und -vermietung  
Marko Mundt  
Rudolf-Diesel-Str. 48  
38820 Halberstadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500990  
Kundennr.: 56618  
Datum: 11. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230501272 vom 11.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL. AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 5,40 kg	6	Stück	11,45	68,70
2	20591		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 Lochabstand 65/82 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,82 kg	6	Stück	16,95	101,70
3	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,60 kg	20	Stück	6,25	125,00
9	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>303,75</b>
19% MwSt.							57,72
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>361,47</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500990

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500990 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,820

### Lief. an Adresse

Leo`s Anhängerverkauf und -vermietung  
Marko Mundt  
Rudolf-Diesel-Str. 48  
38820 Halberstadt  
Deutschland